
  

Studentu prakse ES valstu uzņēmumos.  

Veiksmes stāsts. 
 

Es savas Erasmus+ prakses ietvaros pavadīju  Telšiai, Lietuvā 2 mēnešus. Manas 

kvalifikācijas prakses pieredze un zināšanas, kuras tika iegūtas UAB Merinta uzņēmumā, 

noderēs man profesionālajā attīstībā. Erasmus+ mobilitātes laikā pilnveidoju savas 

komunikācijas, sociālās adaptācijas,  orientēšanās spējas, uzlaboju loģisko domāšanu un 

prasmi veiksmīgāk atrisināt sarežģītas situācijas un problēmas, kā arī būt patstāvīgai jebkurā 

lēmuma pieņemšanā.  

Diemžēl, Lietuvā krievu valodu zin labāk nekā angļu, tomēr Erasmus+ OLS 

valodas kursi uzlaboja manas angļu valodas zināšanas un prasmes. Pilsēta Telšiai atrodas  

brīnišķīga ezera Mastis ziemeļu krastā, kur man bija prieks pastaigāties, pavadīt laiku un 

atpūsties pēc darba dienas pie datora. Netālu no dzīves vietas bija arī skriešanas trase, un 

bieži vien es tur sportoju.  

Ņemot vērā manu ģimenes stāvokli, diemžēl, man nesanāca pavadīt Telšiajā 

brīvdienas, tomēr es plānoju atgriezties šajā pilsētā vasaras laikā, lai apmeklētu skaistās 

baznīcas un izpeldētos ezerā. Nevaru neatzīmēt lietuviešu virtuvi, it īpaši cepelīnus ar 

saldkrējuma mērci ar šķinķa gabaliņiem un kūku šakotis. Lietuvieši ir ļoti viesmīlīga  un 

draudzīga tauta. 

Viss, ko redzēju, izjutu un izgaršoju Lietuvā, man ir palicis atmiņā un dod spēku 

turpināt mācīties un profesionāli attīstīties un pilnveidoties. 

Paldies RTK un Erasmus+ programmai par iespēju papildināt savas zināšanas un 

paldies par pozitīvām emocijām. Visiem novēlu tādu veiksmes stāstu kā man! Galvenais ir 

noticēt un nebaidīties. 

 
Jekaterina Gaidele, 

  “Informācijas tehnoloģijas” studiju programmas absolvente  
 
 

 

 

 

 

 

 

 


